

## EMEK PLATFORMUNUN

20 Kasım Mitinginde

# 100 BİN KİŞİ SİHHiYE MEYDANINDA HÜKÜMETİ UYARDI



**E**mek Platformu'nun çağrısıyla SSK Hastanelerinin satılmasına, Köy Hizmetleri'nin tasfiyesine ve Eğitim-Sen'in kapatılmak istenmesine karşı 20 Kasım'da yaklaşık 100 bin kişilik bir katılım ile Ankara'daki Sıhhiye meydanında bir miting gerçekleştirildi.

Türkiye'nin dört bir yanından gelerek Ankara'da buluşan emekçiler, Ankara Tren Garı'nın önünde bir araya gelerek Sıhhiye Meydanı'na doğru yürüdüler. Mitingde, Emek Platformu bileşenleri adına söz alan çeşitli sendika başkanları, AKP Hükümeti ve uygulamalarına karşı emekçilerin mücadele edeceğini ve bu mitingün son uyan olduğunu belirttiler.

35 binlik kitlesiyle tasfiye edilmek istenen Köy Hizmetleri'nde örgütlü YOL-İŞ'in ana gövdesini oluşturduğu TÜRK-İŞ 45 bin kişiyle alanda yerini alırken, yansını Eğitim-Sen'in oluşturduğu KESK 10 bin, DİSK 3000 kişilik bir katılım sağladı. TMMOB ve Tabip Odaları'nın katıldığı mitingde siyasal partilerin katılımı cılızdı. Emek Platformu üyesi HAK-İŞ ve Memur-Sen ise Köy Hizmetleri'nin kapatılmasına karşı olmadıkları için mitingde katılmadıklarını açıkladılar.

Miting kürsüsünden DİSK Başkanı Süleyman Çelebi ve KESK Başkanı Sami Evren genel grev çağrısı yapsalar da Emek Platformu'nun bütününe kapsayan bir genel grev en azından günümüzün koşullarda mümkün gözükmemekte.

Gerek miting sırasında gerekse Emek Platformu tarafından yayınlanan sonuç bildirgesinde IMF ve Dünya Bankası dayatmaları eleştirilerek AKP Hükümetinin Mecliste görüşülmekte olan SSK Sağlık Kurumlarının Sağlık Bakanlığı'na devri ve Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün kapatılmasına ilişkin yasa tasarıları ve yakın bir zamanda gündeme gelecek olan Kamu Personel Rejimi Yasa Tasarısının emekçiler açısından kabul edilemeyeceği vurgulandı. Bu yasalar ile SSK'nın yok edileceği ve SSK Sağlık Kurumlarının yerel yönetimlere ve özel sermayeye devredilmek istendiği, sonuç olarak da Hükümet yetkililerinin ifade ettiği gibi sağlığın tek elde toplanmak yerine, çok sayıdaki ele dağıtılacak olduğuna dikkat çekildi. Sosyal Güvenlik Reformu ve Genel Sağlık Sigortası tasarılarını ise sağlığın ticarileştirilmesi girişimleri olarak nitelleyen platform üyeleri SSK Sağlık kurumlarının Sağlık Bakanlığı'na bağlı hastanelerden daha verimli çalıştığına da vurgu yaptılar. Tasarınlarda 55.000 sağlık personelinin iş güvencesinin ortadan kalkacağı belirtilerek buna benzer bir durumun Köy Hizmetleri'nde çalışan 50.000 kişi için de söz konusu olacağı, ayrıca 23 milyon vatandaşa 7 ana sektör 26 alt sektörde hizmet götüren genel müdürlüğün ortadan kaldırılması ile köylülerin bu hizmetlerden ancak ek parasal katkı sunarak yararlanabileceklerine de değinildi.

Emek Platformu Sosyal Güvenlik, SSK, Kamu Personel Rejimi Yasa Tasarısı ve Yerel Yönetimler Yasası'nı protesto etmek amacı 16 Şubat Çarşamba günü 81 ilde eylem kararı aldı.